СОВЕТ
ИВАНТЕЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ИВАНТЕЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

Второе заседание четвертого созыва

РЕШЕНИЕ №10

от 23 декабря 2016 года
с. Ивантеевка

О составе контрольно-счетного органа
Ивантеевского муниципального образования

В соответствии с Федеральным законам от 7 февраля 2011 года                  №6-ФЗ «Об общих принципах организации и деятельности контрольно-счетных органов субъектов Российской Федерации и муниципальных образований» и на основании статьи 36 Устава Ивантеевского муниципального образования, Совет Ивантеевского муниципального образования РЕШИЛ:
[bookmark: _GoBack]1. Утвердить контрольно-счетный орган Ивантеевского муниципального образования в следующем составе:
	Председатель контрольно-счетного органа:

Разоренцев Константин Павлович

- ГБ ПОУ СО «Ивантеевский политехнический лицей» - заместитель директора                         (по согласованию)

	Аппарат контрольно-счетного  органа:

1. Дунаева Валентина Александровна

«УИЦС» г. Саратов - бухгалтер-консультант ООО                                    (по согласованию)

2. Любаева Ольга Викторовна

- МУП «Ивантеевский рынок» - главный бухгалтер                                 (по согласованию)

2. Решение районного Собрания от 24 декабря 2012 года №55 «О составе контрольно-счетного органа Ивантеевского муниципального образования» признать утратившим силу.

Глава Ивантеевского
муниципального образования
Ивантеевского муниципального
района Саратовской области	                                        	И.В. Черникова